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*BEAUTY INTO ART

PELUQUERIA:

- coloracion de pelo

- corte femenino pelo

- corte masculino

- corte nino

- tratamiento y restauracion del cabello
MANICURA:

- manicura

- modelado de ufas

- servicios adicionales
PEDICURA
TRATAMIENTOS FACIALES
MASAIJE

DEPILACION

CEJAS & PESTANAS
MAQUILLAJE

CONTACTOS
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PELUQUERIA
COLORACION DE PELO
Color de raiz(lavado,secado,brushing incluido):
- Kevin Miurphy
- Kydra
Coloracion (Shatush,Balayage, Mechas, Airtouch)
(bano de color, tratamiento, lavado,secado, brushing no incluido)
Mechas Clasicas de una zona o Conturing
(lavado,secado,brushing incluido)
Decoloracion:
- todo de cabello
- raiz
Aclarar de tono oscuro a tono rubio:
- pelo corto
- pelo medio
- pelo largo
Bano de color:
- Redken
- Kydra
- Kevin Murphy
Camuflaje de Cahas
CORTE FEMENINO PELO
p Corte Femenino pelo corto (lavado, secado, brushing incluido)
2 4 . Corte Femenino pelo largo (lavado, secado, brushing incluido)
sl Corte de Puntas
. CORTE MASCULINO
WD ft Corte Masculino
b CORTE NINO
o gD Corte Nifo (0-12 anos)
B

desde 120 €
desde 131 €
desde 132 €
hasta 192 €

desde 77 €

desde 150 €
desde 70 €

desde 400 €
desde 550 €
desde 650 €

desde 38 € hasta 60 €
desde 50 € hasta 66 €
desde 38 € hasta 62 €

33€

desde 115 €
desde 137 €

33€

50 €

50 €
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Secado Express

Secado (brushing)

Peinado de Noche (lavado, secado, brushing no incluido)

f:\“\- Peinado Cdctel (lavado, secado, brushing no incluido)

\ \ Extensiones de Cabello

Tratamiento Olaplex

Tratamiento Olaplex Superservice

TOKIO INKARAMI Tratamiento (cabello extra largo)
TOKIO INKARAMI Tratamiento (cabello largo)
TOKIO INKARAMI Tratamiento (cabello medio)
TOKIO INKARAMI Tratamiento (cabello corto)

22 €
38€
66 €

57 €
individual

TRATAMIENTO Y RESTAURACION DEL CABELLO

28 €

55€
185 €
165 €
135 €
99 €
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MANICURA
Manicura Combinada con esmalte Semipermanente
Manicura Combinada con esmalte Normal
Manicura Combinada con esmalte Frances
Manicura Clasica sin esmalte
Manicura Combinada sin esmalte
Manicura Express
Manicura Masculina
Manicura Japonesa
Manicura SPA Kinetics
SPA Kinetics para manos
MODELADO DE UNAS
Modelado de ufias con Gel Clasico
Modelado de ufias con Gel Francesa
Correccién de ufias con Gel
Correccion de uias con Gel Francesa
SERVICIOS ADICIONALES
Disefo de 1 ufa de Gel
Disefio de unas
Quitar Shellac
Quitar Gel
Moo Limado las ufias
"l Parafina para manos
LR Pegatina para una
. - f Ufa encarnada
B Esmalte Normal
Q? “;’i Esmalte Semipermanente
e a;eﬂ*saf‘
B

69 €
59 €
76 €
34 €
37 €
26 €
39 €
46 €
52€
18 €

81€
84 €
46 €
60 €

8€

desde 5 €

18 €
27 €
6 €
15 €
3€
10 €
22 €
32€
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PEDICURA

Pedicura Combinada con esmalte Semipermanente
Pedicura Combinada con esmalte Normal

Pedicura Clasica sin esmalte

Pedicura Combinada sin esmalte

Pedicura Express

Pedicura Masculina

Pedicura SPA SUDA

Pedicura SPA Kinetics

SPA Kinetics para pies

Parafina para pies

79 €
69 €
42 €
47 €
34€
59 €
69 €
66 €
26 €
19 €
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TRATAMIENTOS FACIALES

Dermapen (60min) 100 €
Biologique Recherche VIPO2 (60min) 90 €
Biologique Recherche Booster VIPO2 (60min) 100 €
Biologique Recherche Reestructurante (60min) 125 €
Biologique Recherche Lift C.V.S. (60min) 125 €
Biologique Recherche Mc110 (60min) 115 €
Biologique Recherche Acides de Fruits (60min) 90 €
Biologique Recherche P50 Visage (60min) 100 €
Biologique Recherche Limpieza Facial (60min) 90 €
Biologique Recherche Limpieza Facial (90min) 120 €
Limpieza Facial Profunda (60min) 70 €
Limpieza Facial Profunda (90min) 115 €
Limpieza Facial Profunda (120min) 130 €
Hydrafacial 4 pasos AquaPure (60min) 120 €
Procedimiento de aclaramiento de la piel del rostro Biologique

"Lluminador Pigm 400" (60min) 80 €
Procedimiento facial del autor Medik8 "Tratamiento Platino" (60min) 77 €
Tratamiento con Microcorientes (30 min) 60 €
Tratamiento con Microcorientes (60min) 85 €
Microcorientes (15min) 30 €
PeelingPRX-T33 (60min) / PeelingBioRePeelCI3 (60min) 100€ / 100 €
Peeling Medik8 (60min) 70 €
Peeling Medik8 (90min) 100 €
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Masaje Facial (30min) 50 € "’ 4
Masaje Facial (60min) 920 € be ¢F
FOTOTERAPIA LED Dermalux (30min) 40 € @, *‘;1
N TratamientoToleskin Biologique Recherche (60min) 90 € ;0 X
\‘\ \\ Tratamiento iS Clinical "Fuego y hielo" (60min) 90 € *a’ :: |
\ ‘ Tratamiento Pore Refining Facial Medic8 (60min) 90 € ¢
\ Tratamiento LiftKISS Biologique Recherche (60min) 90 €
\ Tratamiento Cryo Stick Biologique Recherche (60min) 90 €
Deep Hydration Medik8 (60min) 90 €
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TRATAMIENTOS CORPORALES

Masaje Anticelulitico Manual (60min)
Masaje Deportivo (60min)

Masaje Terapéutico Personalizado (60min)

Masaje Terapéutico Personalizado (90min)
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DEPILACION

Depilacion de Axilas

Depilacion de zona Facial (labiosuperior, nariz, orejas...)
Depilacion de Piernas (hasta la rodilla)
Depilacion de Piernas Enteras
Depilacion de Piernas Plus

Depilacion de Linea Bikini

Depilacién Bikini Plus

Depilacion de Brazos

Depilacion de Pecho

Depilacion de Espalda

Depilacion de Glateos

Depilacion Inglés

CEJAS & PESTANAS

Tinte de Pestafas

Tinte de Cejas

Tinte de Cejas con Henna
Diseno de Cejas

Laminacion de Pestafias + Tinte
Laminacion de Cejas

MAQUILLAJE

Maquillaje de Noche
Magquillaje de Dia

25 €
25 €
35€
50 €
70 €
17 €
35€
30€
40 €
40 €
40 €
25 €

20 €
20 €
23 €
25 €
65 €
55 €

75 €
60 €
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CONTACTOS

+34937635803 / +34699966 386
Carrerde Josep Bertrand, 15,08021 Barcelona, Spain

sakurami.es
barcelona@sakurami.com
sakurami_barcelona_

sakurami.barcelona
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